27.12.2019Г. № 62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА МЕСТАМ (ПЛОЩАДКАМ) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ»
В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ № 131 от 06.10.2003г.», согласно со ст.9 Устава муниципального образования «Алужинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адреса объектам недвижимости – местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Алужинское» согласно приложению 1
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Алужинское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО «Алужинское»                                                       О.А. Ихиныров
Приложение №1
к постановлению администрации муниципального образования «Алужинское»

 от 27.12.2019г.№62
	№

п/п
	наименование
	адрес

	1
	2

	1
	места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район. с Алужино, ул. Центральная,уч.95 Б

	2
	места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с Алужино,

ул. Степная

уч.41 А

	3
	места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с Алужино,

ул. Центральная, уч.127 Б

	4
	места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Большая Кура, ул. Центральная

Уч. 53 Б

	5
	места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Большая Кура, ул. Центральная

Уч.36 Б

	6
	места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Большая Кура, ул. Центральная

Уч.1 А

	7
	места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Харанут, ул.  Центральная

Уч. 24 А

	8
	места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Харанут, ул. Центральная,

Уч. 45 Б

	9
	места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Харанут, ул. Трудовая,

Уч.83 Б